
Besluit van de Openbare Vlaamse Afvalstoffenmaatschappij (OVAM) tot het
vaststellen van de gronden gelegen in Lokeren als site - 'Woonzone voormalige

haarsnijderijen Lokeren - aanvulling 3'

DE OVAM,

Gelet op het Decreet van 27 oktober 2006 betreffende de bodemsanering en de
bodembescherming (verder genoemd 'Bodemdecreet'), inzonderheid op de artikelen 140
tot en met 145 en artikel 158;

Overwegende dat de OVAM een beleid heeft uitgewerkt waarin een woonzone die bestaat
uit meerdere (potentieel) verontreinigde gronden veroorzaakt door een
gemeenschappelijke voorgeschiedenis, zoals voormalige haarsnijderij-activiteiten, deze
gronden overeenkomstig artikel 140 van het Bodemdecreet kunnen worden vastgesteld
als site om een integrale aanpak van de bodemverontreiniging te kunnen realiseren;

Gelet op het besluit van de OVAM van 25 augustus 2005 tot het vaststellen van terreinen
gelegen in de 'Woonzone voormalige haarsnijderijen Lokeren' als site overeenkomstig
artikel 47ter van het decreet van 22 februari 1995 betreffende de bodemsanering;

Gelet op het ministerieel besluit van 3 november 2005 betreffende toepassing van de
artikelen 48 en 48 ter van het decreet van 22 februari 1995 betreffende de bodemsanering
- site 'Woonzone voormalige haarsnijderijen Lokeren';

Gelet op het besluit van de OVAM van 24 juni 2010 tot het vaststellen van gronden
gelegen in de woonzone 'Voormalige haarsnijderijen Lokeren - aanvulling l' als site;

Gelet op het besluit van de OVAM van 28 september 2010 tot het vaststellen van gronden
gelegen in de woonzone 'Voormalige haarsnijderijen Lokeren - aanvulling 2' als site;

Overwegende dat er voor de site 'Woonzone voormalige haarsnijderijen Lokeren' in
januari 2007 reeds een oriënterend bodemonderzoek werd uitgevoerd met als titel
'Oriënterend bodemonderzoek, Site Voormalige haarsnijderijen Lokeren' door de
bodemsaneringsdeskundige Arcadis Gedas nv; dat er in november 2009 een beschrijvend
bodemonderzoek werd uitgevoerd met als titel 'Beschrijvend bodemonderzoek voor een
aantal locaties binnen de site 'Voormalige haarsnijderijen Lokeren' door de
bodemsaneringsdeskundige Technum nv; dat het beschrijvend bodemonderzoek op 15
december 2009 conform werd verklaard;

Overwegende dat er voor de site "Woonzone voormalige haarsnijderijen Lokeren -
aanvulling l' geen afzonderlijk site-onderzoek werd uitgevoerd omdat de gronden, die
opgenomen werden in deze site reeds onderzocht werden in het beschrijvend
bodemonderzoek met als titel 'Beschrijvend bodemonderzoek voor een aantal locaties
binnen de site 'Voormalige haarsnijderijen Lokeren' door de bodemsaneringsdeskundige
Technum nv; dat het beschrijvend bodemonderzoek op 15 december 2009 conform werd
verklaard;

Sitebesluit 'Woonzone voormalige haarsnijderijen Lokeren - aanvulling 3' pagina 1 van 6



Overwegende dat er voor de site 'Woonzone voormalige haarsnijderijen Lokeren -
aanvulling 2' in december 2012 een site-onderzoek werd uitgevoerd getiteld' Voormalige
haarsnijderijen te Lokeren - aanvullingen 2, locaties 5, 8, 10, 11, 14, 17, 20 en 23' door de
bodemsaneringsdeskundige Technum nv; dat het site-onderzoek op 28 maart 2013
conform werd verklaard; dat er in januari 2014 een site-onderzoek werd uitgevoerd
getiteld' Site-onderzoek 'Voormalige haarsnijderijen te Lokeren - aanvullingen 2 - deel 2':
locaties 12 en 22 en de aanvulling van 1 april 2014 voor locatie 12' door de
bodemsaneringsdeskundige Technum nv; dat het site-onderzoek voor locatie 12 op 4 april
2014 conform werd verklaard;

Overwegende dat er in het site-onderzoek van de site 'Woonzone voormalige
haarsnijderijen Lokeren - aanvulling 2' een kwikverontreiniging in het vaste deel van de
bodem werd vastgesteld op gronden die geen deel uitmaken van de site 'Woonzone
voormalige haarsnijderijen Lokeren', de site 'Voormalige haarsnijderijen Lokeren -
aanvulling l' of de site 'Voormalige haarsnijderijen Lokeren - aanvulling 2'; dat deze met
kwik verontreinigde gronden aanpalen aan de locaties 8, 10, 12, 17 en 22 uit de
voormelde sites en gelegen zijn aan de Durmelaan, de Oude Vismijn, de Heirbrugstraat,
Achter Sint- Anna, de Kapellestraat, de Pieter Tackstraat, de Oud Strijderslaan, de
Brugstraat, de Kerkstraat, de H. Hartlaan, de Kazernestraat, de Hovenierstraat en de
Kerkeland in Lokeren;

Overwegende dat de verontreiniging met kwik in het vaste deel van de bodem op de
percelen die geen deel uitmaken van de site 'Woonzone voormalige haarsnijderijen
Lokeren', de site 'Voormalige haarsnijderijen Lokeren - aanvulling l' of de site 'Voormalige
haarsnijderijen Lokeren - aanvulling 2', niet door verspreiding kan ontstaan zijn, maar dat
de kwikverontreiniging er op de één of andere manier moet aangebracht zijn of dat de
betreffende haarsnijderij uitgebreider was dan uit de voorstudie bleek;

Overwegende dat een integrale aanpak van de bodemverontreiniging noodzakelijk is
omdat uit het reeds uitgevoerd site-onderzoek voor de site 'Voormalige haarsnijderijen
Lokeren - aanvulling 2' blijkt dat de percelen die aanpalend zijn aan de locaties 8, 10, 12,
17 en 22 verontreinigd zijn met kwik in het vaste deel van de bodem; dat deze percelen
als bronpercelen beschouwd moeten worden; dat het derhalve aangewezen is om een
site vast te stellen voor deze percelen;

Overwegende dat een integrale aanpak van de bodemverontreiniging voor deze percelen
aangewezen is omwille van milieutechnische redenen, meer bepaald dat met het oog op
een efficiënte aanpak en een goede risico-evaluatie het aangewezen is om alle potentieel
verontreinigde gronden op te nemen in één overkoepelend bodemonderzoek;

Overwegende dat een integrale aanpak van de bodemverontreiniging via sitevaststelling
ook noodzakelijk is omwille van administratieve en communicatie-informatieve redenen,
meer bepaald dat de gebruikers en eigenaars van de percelen gezamenlijk en gelijktijdig
geïnformeerd worden over de ernst van de verontreiniging en over de verschillende fasen
van het onderzoek; ;

Overwegende dat conform artikel 142 van het Bodemdecreet een site-onderzoek
uitgevoerd wordt op een site om de bodemverontreiniging of potentiële

Sitebesluit 'Woonzone voormalige haarsnijderijen Lokeren - aanvulling 3' pagina 2 van 6

\



bodemverontreiniging afkomstig van de bodemverontreinigende activiteiten waarvoor de
site is vastgesteld in kaart te brengen en om de ernst ervan vast te stellen. Het site
onderzoek voldoet aan de doelstellingen van een oriënterend en beschrijvend
bodemonderzoek voor de bodemverontreinigende activiteiten waarvoor de site is
vastgesteld. Een site-onderzoek wordt uitgevoerd onder leiding van een
bodemsaneringsdeskundige conform de standaardprocedure, vermeld in artikel 44,
tweede lid, voor de bodemverontreinigende activiteit waarvoor de site is vastgesteld. Bij
gebrek aan een dergelijke standaardprocedure wordt het site-onderzoek uitgevoerd
volgens een code van goede praktijk;

Overwegende dat het site-onderzoek meer duidelijkheid zal geven over de omvang van de
bodemverontreiniging in het vaste deel van de aarde en in het grondwater; over de
oorsprong van de bodemverontreiniging; over de mogelijkheid tot verspreiding van de
bodemverontreiniging; over de ernst van de bodemverontreiniging; over het gevaar op
blootstelling van de bodemverontreiniging voor mensen, planten en dieren en grond- en
oppervlaktewateren over de prognose van de spontane evolutie van de
bodemverontreiniging in de toekomst;

Overwegende dat de met kwik verontreinigde gronden die aanpalen aan de locaties 8, 10,
12, 17 en 22 uit de voormelde sites in Lokeren vastgesteld worden als site 'Woonzone
voormalige haarsnijderijen Lokeren - aanvulling 3' waarvan de lijst van de gronden en het
overeenkomstig overzichtsplan zijn opgenomen in de bijlagen 1 en 2;

Overwegende dat conform artikel 141 de vaststelling als site van rechtswege tot gevolg
heeft dat de OVAM een site-onderzoek uitvoert; dat het site-onderzoek wordt uitgevoerd
binnen de termijn die in het besluit is bepaald;

Overwegende dat bovenstaande doelstellingen voor het site-onderzoek voor de percelen
van de site' Woonzone voormalige haarsnijderijen Lokeren - aanvulling 3' voor de locaties
8, 10, 12 en 17 reeds behaald zijn in het site-onderzoek voor de site 'Voormalige
haarsnijderijen Lokeren - aanvulling 2' en dat er dus voor deze locaties geen bijkomend
onderzoek noodzakelijk is;

Overwegende dat het site-onderzoek voor de site 'Voormalige haarsnijderijen Lokeren -
aanvulling 3' zich enkel toespitst op de historische verontreiniging afkomstig van de
voormalige haarsnijderijen en het aanbrengen van kwikverontreiniging ter hoogte van de
gronden zoals opgenomen in dit sitebesluit; dat de bepalingen van dit besluit dus geen
betrekking hebben op eventuele andere risico-inrichtingen zoals bedoeld in artikel 6 van
het Bodemdecreet en/of andere activiteiten of inrichtingen die de bodem kunnen
verontreinigen; dat hiervoor, bij overdracht van gronden, de bepalingen van artikel 29 tot
en met 30 en 101 tot en met 117 van het Bodemdecreet onverkort gelden;

Overwegende dat de laatste haarsnijderij van bovenstaande locaties gesloten werd in
1975 ; dat de gronden die opgenomen worden in de site 'Voormalige haarsnijderijen
Lokeren - aanvulling 3' in de buurt van een voormalige haarsnijderij gelegen zijn, maar dat
er, volgens onze gegevens, geen haarsnijderij-activiteiten uitgevoerd zijn op deze
gronden; dat redelijkerwijs kan verondersteld worden dat de huidige eigenaars en
bewoners niet betrokken waren bij de toenmalige activiteiten en zij de historische
bodemverontreiniging dus niet zelf hebben veroorzaakt, dat de eigenaars particulieren of

Sitebesluit 'Woonzone voormalige haarsnijderijen Lokeren - aanvulling 3' pagina 3 van 6



KMO's zijn waarvan redelijkerwijs niet verwacht kon worden dat ze op het moment dat ze
de grond kochten/erfden op de hoogte moesten zijn van mogelijke bodemverontreiniging.

Overwegende dat overeenkomstig artikel 158 van het Bodemdecreet de OVAM kan
beslissen om ambtshalve een bodemsanering op siteniveau uit te voeren; dat de OVAM
zich met toepassing van artikel 159 van het Bodemdecreet kan laten bijstaan door andere
overheidsinstellingen, ondernemingen of deskundigen; dat de OVAM in toepassing van
artikel 141 en 158 van het Bodemdecreet ambtshalve het site-onderzoek en - indien
nodig - de bodemsanering op site niveau zal uitvoeren en financieren;

Overwegende dat overeenkomstig artikel 23 van het Bodemdecreet de OVAM op basis
van het dossier van de grond kan oordelen of de eigenaar, exploitant of gebruiker van de
grond cumulatief voldoet aan de voorwaarden opgenomen in artikel 23 van het
Bodemdecreet en bijgevolg niet verplicht is om het beschrijvend bodemonderzoek of de
bodemsanering uit te voeren; dat als de OVAM naar aanleiding van de uitvoering van het
site-onderzoek zou vaststellen dat één of meerdere eigenaars of gebruikers toch nog (een
deel van) de verontreiniging zelf hebben veroorzaakt, deze eigenaars of gebruikers toch
nog kunnen gewezen worden op hun saneringsplicht overeenkomstig artikel 22 van het
Bodemdecreet; dat de OVAM op basis van de huidige gegevens in de dossiers van de
verschillende gronden behorende tot de site van oordeel is dat op basis van artikel 23 van
het Bodemdecreet vrijstelling kan worden verleend aan de eigenaars en gebruikers van de
gronden die behoren tot de site 'Voormalige haarsnijderijen Lokeren - aanvulling 3'; dat
als de OVAM naar aanleiding van de uitvoering van het site-onderzoek zou vaststellen dat
één of meerdere eigenaars of gebruikers toch de verontreiniging zelf zouden hebben
veroorzaakt, de OVAM deze eigenaars of gebruikers overeenkomstig artikel 22 van het
Bodemdecreet op hun saneringsplicht zal wijzen;

Sitebesluit 'Woonzone voormalige haarsnijderijen Lokeren - aanvulling 3' pagina 4 van 6



BESLUIT:

Hoofdstuk I. Vaststelling site

Artikel 1. Er wordt een site vastgesteld 'Voormalige haarsnijderijen Lokeren - aanvulling
3' in Lokeren voor de gronden opgenomen in de lijst van bijlage 1;

Hoofdstuk II. Uitvoering van het site-onderzoek door de OVAM

Art. 2. De OVAM voert overeenkomstig artikel 141 van het Bodemdecreet het site
onderzoek uit voor de gronden opgenomen in de site 'Woonzone haarsnijderijen Lokeren
- aanvulling 3' in Lokeren voor de (potentiële) historische bodemverontreiniging afkomstig
van de voormalige haarnijderij-activiteiten, opgelijst in bijlage 1. Het site-onderzoek voor
locaties 8,10, 12 en 17 is al uitgevoerd. Het site-onderzoek voor locatie 22 zal uitgevoerd
worden binnen de 24 maanden na de bekendmaking van de vaststelling van de site in het
Belgisch staatsblad.

Hoofdstuk III. Vrijstelling van de saneringsplicht

Art. 3. Op basis van het dossier van de gronden opgenomen in dit sitebesluit is de OVAM
van oordeel dat, voor wat betreft de 'Woonzone haarsnijderijen Lokeren - aanvulling 3', de
eigenaars, exploitanten en gebruikers van deze gronden voldoen aan de voorwaarden
opgenomen in artikel 23 van het Bodemdecreet.

Bijgevolg worden de eigenaars, exploitanten en gebruikers vrijgesteld van de verplichting
om tot bodemsanering over te gaan voor de mogelijke historische bodemverontreiniging
die tot stand kwam door de historische activiteiten op de gronden opgenomen in dit
sitebesluit. In toepassing van artikel 158 van het Bodemdecreet zal de OVAM - indien
nodig - de bodemsanering ambtshalve op site-niveau uitvoeren;

Art. 4. Als de OVAM naar aanleiding van de uitvoering van het site-onderzoek op basis
van een nieuwelement vaststelt dat één of meerdere eigenaars of gebruikers de
verontreiniging zelf hebben veroorzaakt, kan de OVAM deze eigenaars of gebruikers
alsnog verplichten om te voldoen aan de bepalingen van de artikels 19 tot en met 23 en
102 tot en met 118.

Sitebesluit 'Woonzone voormalige haarsnijderijen Lokeren - aanvulling 3' pagina 5 van 6



Hoofdstuk IV. Inwerkingtredingsbepaling

Art. 5. Dit besluit treedt in werking op de datum van de bekendmaking ervan in het
Belgisch Staatsblad.

Mechelen, 1 9. 06, 2015
, ./ .....

Administrateur-generaal van de OVAM

Henny DE BAETS

Bijlage 1: Lijst met de gronden met hun kadastrale gegevens (kadastrale toestand
01.01.2014) die deel uitmaken van de site 'Woonzone haarsnijderijen Lokeren
aanvulling 3' in Lokeren;
Bijlage 2: Kaart met aanduiding van de percelen (kadastrale toestand 01.01.2014) die
deel uitmaken van de site 'Woonzone haarsnijderijen Lokeren - aanvulling 3' in Lokeren.

Sitebesluit 'Woonzone voormalige haarsnijderijen Lokeren - aanvulling 3' pagina 6 van 6



Bijlage 1

Overzicht van de gronden met hun kadastrale gegevens (kadastrale toestand 01.01.2014)
die deel uitmaken van de site 'Voormalige haarsnijderijen - aanvulling 3' in Lokeren.

Locatie Afdeling Gemeente Sectie Perceel- adres
nummer nummer

8 3 46383 D 918 Y3 Durmelaan 20
8 3 46383 D 918 Z 5 Oude Vismijn 21
8 3 46383 D 918 D 3 Durmelaan 22
10 4 46384 E 1986 S 6 Heirbrugstraat +14
10 4 46384 E 1986 T 6 Heirbrugstraat 14
10 4 46384 E 1986 P 4 Heirbrugstraat 16
10 4 46384 E 1986 M 4 Heirbrugstraat 20
10 4 46384 E 1982 N Achter Sint-Anna
10 4 46384 E 1985 G Heirbrugstraat
10 4 46384 E 1982 T Achter Sint-Anna
10 4 46384 E 1982 V Achter Sint-Anna
10 4 46384 E 1982 X Kapellestraat 76
10 4 46384 E 1982 W Achter Sint-Anna +40
10 4 46384 E 1986 N 4 Heirbrugstraat 18
17 4 46384 E 1781 N 5 Pieter Tackstraat 22
17 4 46384 E 1781 E 7 Pieter Tackstraat 24
12 4 46384 E 766 P 2 Oud Strijderslaan 21
12 4 46384 E 766 R2 Oud Strijderslaan 23
12 4 46384 E 872 K Oud Strijderslaan 15
12 4 46384 E 872 L Oud Strijderslaan 17
12 4 46384 E 877T Oud Strijderslaan 19
12 4 46384 E 878 P Brugstraat 2
12 4 46384 E 882 H Kerkstraat
12 4 46384 E 882 L Oudstrijderslaan
12 4 46384 E 883 B Brugstraat 74
12 4 46384 E 885 R Brugstraat 6
12 4 46384 E 886 E Brugstraat 10
12 4 46384 E 888 F Brugstraat +16
12 4 46384 E 902Y Oud Strijderslaan 27
12 4 46384 E 902 Z Oud Strijderslaan 29
12 4 46384 E 916A Brugstraat 38
12 4 46384 E 918 C Brugstraat 42



12 4 46384 E 922 L Brugstraat 46

12 4 46384 E 930 D 2 Oud Strijderslaan 49

22 2 46382 B 356 C 5 H.Hartlaan 114

22 2 46382 B 356 C 7 H. Hartlaan 102

22 2 46382 B 356 D 7 H. Hartlaan 102

22 2 46382 B 356 E 7 Kazernestraat

22 2 46382 B 356 F 6 H. Hartlaan 110

22 2 46382 B 356 F 7 H. Hartlaan 106

22 2 46382 B 356 G 6 H. Hartlaan 108

22 2 46382 B 356 H 5 H. Hartlaan 112

22 2 46382 B 356 K4 H. Hartlaan 59

22 2 46382 B 372 C 5 Hovenierstraat 5

22 2 46382 B 372 E 5 Hovenierstraat 7

22 2 46382 B 372 K6 Hovenierstraat 15

22 2 46382 B 372 P6 Hovenierstraat 11

22 2 46382 B 372 R6 Hovenierstraat 9

22 2 46382 B 372 X5 Hovenierstraat 3

22 2 46382 B 372 Z 5 Kerkeland

22 2 46382 B 375X Hovenierstraat 2

22 2 46382 B 376 R2 Hovenierstraat 28

22 2 46382 B 376V2 Haarsnijderslaan

22 2 46382 B 379 R Haarsnijderslaan

22 4 46384 E 1402 X 3 Kazernestraat 112

22 4 46384 E 1787 D 4 H. Hartlaan +98

22 4 46384 E 1787 S 3 H. Hartlaan 98

22 4 46384 E 1787 T 3 H. Hartlaan 100

22 4 46384 E 1787 Z 3 H. Hartlaan +68

22 4 46384 E 1788 C 4 H. Hartlaan 47



w+NE
~ S

Voormalige haarsnijderijen Lokeren
Locatie 17

1786
L2

H2

1726
M

1726
P

,;$",,,,,
~'I>(5~

. De OVAM staat niet in voor de juistheid van de aan haar verstrekte gegevens.

Paars = site: 'Woonzone voormalige haarsnijderijen Lokeren-aanvulling 2'
Bruin = site: 'Woonzone voormalige haarsnijderijen Lokeren-aanvulling 3'

Rood = sanering noodzakelijk(oorspronkelijke site) SAMEN MAKEN WE
MORGEN MOOIER

OVAM





\_1:r81~._. \ \ . .'". \ ./' \ 1782. .___ ,

Voormalige haarsnijderijen Lokeren _.------\.
Locatie 22

1404
Z

icl '~.
1404
v

\\ ~
:to 1404

~ X
1789
P3 ....

:>

"
\788

II'~\ /
1788 /84 ~

~ ~~---~ ~3~9/A3__376 ---376 '.. _. . "~- ~'r•..", . "~
3
8

3~6_L>!-37~T2 ~'11•. " 379 .t.' "i;;: ; ",
n ___y?__...-Y2 'h.. I _ 37i.9t.;>o'-.,. ,\\ ~,."

379
Y

353
G2 364

804,759,5 19 28.5__ -_ 1fo..1eterl

De OVAM staat niet in voor de juistheid van de aan haar verstrekte gegevens,

Paars = site: 'Woonzone voormalige haarsnijderijen Lokeren-aanvulling 2'
Bruin = site: 'Woonzone voormalige haarsnijderijen Lokeren-aanvulling 3'

Grijs = locaties niet opgenomen in woonzoneproject
Rood = sanering noodzakelijk(oorspronkelijke site)

SAMEN MAKEN WE
MORGEN MODI ER

OVAM





766
S2Voormalige haarsnijderijen Lokeren

Locatie 12

~j 766
T2

~
~

863
D

~

~@]ê@J

De OVAM staal niel in voor de juistheid van de aan haar verslrekte gegevens.

~~s
'%
\~

\

766
F2

Blauw = site: 'Woonzone voormalige haarsnijderijen Lokeren'
Groen = site: 'Woonzone voonmalige haarsnijderijen Lokeren-aanvulling l'
Paars = site: 'Woonzone voormalige haarsnijderijen Lokeren-aanvulling 2'
Rrllin = c:::it~· 1\!\/nnn7nn~ \/nnrm::.linA h:::l:::ln::.niitiAriiAn I nkArAn_:::I:::Invllllinn ~'

Rood = sanering noodzakelijk(oorspronkelijke site) SAMEN MAKEN WE
MORGEN MOOIER

OVAM





6J 925
R5 D

94712

~ Voormalige haarsnijderijen Lokeren
Locatie 10 929

Y3

20;2 @!I

1989 §]
B

04,258.5 1987 2008
X

De OVAMstaat nie! in voor de juistheid van de aan haar verstrekte gegevens.

Blauw = site: 'Woonzone voormalige haarsnijderijen Lokeren'
Groen = site: 'Woonzone voonmalige haarsnijderijen Lokeren-aanvulling l'
Paars = site: 'Woonzone voormalige haarsnijderijen Lokeren-aanvulling 2'
Rrllin = c::;it.::.' '\Alf"Inn7nnA vnnrm~linA h::l~n::.nii(ü=!irjiAnI nkÇ!n~n_~.::Invllllinn~f

Rood = sanering noodzakelijk(oorspronkelijke site) SAMEN MAKEN WE
MORGEN MOOIER

OVAM



-----



- \II
\918\\ ~ \ '\918\

\ --~Î \~)~": D\~\~\r--~ ? \ ['] \@i] \ ':' \ \ ~
", \ L;--I \ '"918 34 t..?J N4,,~ ) h:1J__~:~:
Il /

I 918--- (_ 9;: §]

1 ~~

NW+E
S

BOVENDURME

Durmelaan

918
N5 /

L----..------\

\
aae 3~

917
A2 (

c.._\
\-.

917
Y

03,757,5
_- _- _ IMeter~

DeOVAMstaat niet in voor de juistheid van de aan haar verstrekte gegevens.

.70

Voormalige haarsnijderijen Lokeren
Locatie 8

200 ~
o

§]

0"
Q'&~&

~f.?
168
E

179
E

G,..OI.
·0,,1>,

,164
A

903
L

220
B

~'lJ.~
<f:''''

~oo

Blauw = sile: 'Woonzone voormalige haarsnijderijen Lokeren'
Groen = sile: 'Woonzone voonnnalige haarsnijderijen Lokeren-aanvulling l'
Paars = site: 'Woonzone voormalige haarsnijderijen Lokeren-aanvulling 2'
Bruin = site: 'Woonzone voormaliae haarsniideriien Lokeren-aanvullina 3'

SA,~ENMAKEN WE
MORGEN MOOIER

OVAM




